
 

Amnesty Volda Tove Aurdal Hjellnes keipen@online.no 91842458 

Austefjord Bygdekvinnelag Solvor Heggli hegglisolvor@gmail.com 48239194 

Austefjord Hornmusikk Marthe Kalvatn marthe_kalvatn@outlook.com 97980492 

Austefjord Idrettslag Ivar Andre Skare ivar.skare@gmail.com 90776856 

Austefjord Museumslag Mass Langvatn mass@tussa.com 45613987 

Austefjord Sanitetslag Marie Turid Måen marie.maaen@tussa.com 48761840 

Austefjord Ungdomslag Norleif  Leite Høydal vic2ria@hotmail.com 95266798 

Bjørke Idrettslag Dan Børge Saure dan.b.saure@hotmail.com  48193532 

Bjørkedal Frilynde ungdomslag Andre Bjørkedal Løset a.b.loset@gmail.com 90514414 

Bjørkedal Kystlag Tove Aurdal Hjellnes keipen@online.no  
91842458 

Bratt sykkelklubb Anders Eidså brattsykkelklubb@gmail.com 

93263242 

Dalsbygd Helselag Jofrid Reite/Gunnhild vassbakke dale gunnhild.vassbakke.dale@gmail.com 90884319 

Dalsfjord Fyrmuseum Frode Ragnar Løvik van.frlovi@gmail.com 40466027 

Dalsfjord indremisjon Mari Aksnes   

Dalsfjord KFUM/KFUK-speidarar Steinar Lande dalsfjordspeidergruppe@gmail.com 47451908 

Dalsfjord mannskor Ola Svein Sætre ossa@online.no 90638556 

Dalsfjord musikkorps Marit Elise Otterlei   

Dalsfjord sjømannsforeining Solveig Haugsmyr Løvik  91792323 

Dalsfjord sogelag Frode Ragnar Løvik van.frlovi@gmail.com 40466027 

Dalsfjord søndagsskule/Ungdomsklubb Runhild Aksnes runhildaksnes@hotmail.com 41928273 

Dalsfjord teater og revylag Eva Gjøsdal evahelgj@gmail.com   

Dalsfjorden fotballklubb Linda Petterdotter Løvik  Stevenson lindapetterdotter@gmail.com 40216084 

Damekoret Vest Vokal Solgunn Sæterås sseteras@gmail.com 97560376 

DNT Sunnmøre  sunnmore@dnt.no 70125804 

Dravlaus Idrettslag Sander Løvik sander.lovik@hotmail.com  95409330 

Fairtrade Volda og Ørsta Ingrid Opedal ingrid.opedal@gmail.com 90780534 
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Fjellreven 4H Marthe Kristi Utvær martekristi@hotmail.com 97042742 

Folkestad Helselag Linda Holte linholte30@gmail.com 48295303 

Folkestad Idrettslag Hege Helland hege.h@hotmail.com 97767961 

Folkestad Kulturforum Dan Aasebø dan.aaseboe@gmail.com 99255864 

Folkestad og omeign hesteskoklubb Torbjørn Bjørkedal torbjornbjorkedal60@gmail.com  95945397 

Folkestad/Tonika Musikkorps Olaug Selbervik olaugse@online.no 48118129 

Foreninga Dalsfjord fyrmuseum Frode Løvik styreformann@fyrmuseum.no  91369293 

Foreininga Grobygget Bjørn Lødemel bjorn.lodemel@gmail.com 91777488 

Freidig 4H Liv Signe Kvamme ott-bjo@online.no 41256935 

Friluftsforeininga Volda Runa Bakke friluftsforeninga@gmail.com 91621147 

Hjartåbygda skyttarlag Hogne Kristian Homberset hjartaabygda@skytterlag.no 91315284 

Hjartåbygda Ungdoms-og idrettslag Eivind Berg eivberg@hotmail.com 95275318 

Hornindal Bygdekvinnelag Anne Honningsvåg anne.ragnhild.lh@gmail.com 97064373 

Hornindal Bygdesamling Reidunn Otterdal reidunn.otterdal@enivest.net 90740788 

Hornindal Hagelag Inger marie Lefdal Kirkhorn  91398224 

Hornindal historielag Siri Dybevoll Sollid siridybsol@yahoo.no 91101053 

Hornindal Idrettslag Robert Kristian Grodås robert.grodaas@gmail.com 95770520 

Hornindal Musikkorps Hildur Lund oledahl2@online.no 99586958 

Hornindal og Markane skyttarlag Per Øen per-oee@online.no 90054138 

Hornindal Sanitetslag Jorunn Anne Tomasgard jorunnanne_t@hotmail.com 90233313 

Hornindal songlag Magne Maurset magnemaur@yahoo.no 48114213 

Hornindal spelemannslag Gunnhild Johanne Sindre gunnsind@online.no  90055956 

Hornindal Ungdomslag Susanne Prøven Tangen dolheim.ungdomslag@outlook.com 41619482 

Indre Hornindal Ungdomslag Bodil Ingeborg Sætren Taraldset bodi-sae@outlook.com  90914708 

Indre Nordfjord turlag (DNT) Bente Sunde bentesunde@hotmail.com 47646560 

International Volda Iryna Sytnik international.volda@gmail.com 46247618 

Jazzklubben Volda Ørsta Torbjørn Frantsen jazzklubben@gmail.com 90747333 
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KFUM Volda Volleyball Matz Kroken Åsebø post@kfumvolda.no 90627226 

Kodeklubben Volda Torbjørn Frantsen kodeklubbenvolda@gmail.com 90747333 

Lauvstad Helselag Inger Marie Mårstøyl Sætre imsae@online.no 99502760 

Lauvstad Musikkorps Magne Haugan Koppen H-l-raud@online.no 99239451 

Lid IL Vegard Høydalsvik lid.idrettslag@gmail.com 97529264 

Lions Club Volda Torstein Langberg torstein.langberg@gmail.com 93429746 

Mental Helse Ørsta/Volda Eli Egset  41317984 

Mork frilynde Ungdomslag Hildegunn Homberset hildegunn.homberset@yahoo.no 97150122 

Mork Idrettslag Andreas Drabløs morkil.leiar@gmail.com 41225234 

Mork Sanitetslag Monika Elise Aarsheim Johnsen meaaj69@gmail.com 95756375 

Mork Skulekorps Tone Egset tegset@yahoo.no 41567415 

Nasjonalforeningen Hornindal Demensforeining Kirsti Flø kirstiflo@hotmail.com 41205289 

Naturvernforbundet i Ørsta og Volda Torgeir Parr Dimmen orstavolda@naturvernforbundet.no 90618728 

NFU Ørsta Volda lokallag Eirin Mork Stenersen nfu.orsta.volda@gmail.com  

NHF Ørsta Volda Bente Geitvik bengei@orstaskulen.no 97517508 

Seniordans Volda Randi Hjorthaug ranhjort@online.no 94202704 

Senioruniveritet for Volda og Ørsta Karin Heggen karin.heggen@gmail.com 97182184 

Skjåstaddalen Frilynde Ungdomslag  Anna Liv Gjendem skjaastaddalenul@gmail.com 99397618 

Stiftinga Volda sogelag  Tove Aurdal Hjellnes keipen@online.no 91842458 

Studentsamfunnet i Volda  post@rokken.no 70075180 

Sunnmørsk klatreklubb Øyvind Festø drift@sunnmorsk-klatreklubb.no  90665856 

Symfoniorkesteret ved Høgskulen i Volda Marita Therese Voldnes celloeven@gmail.com 92023890 

Søstrene Mel Kristine Sofie Orheim Hansen sostrenemel@gmail.com 41512813 

Trivsel i Sentrum  trivselisentrum@gmail.com  

Vestsida IL Bjarne Sæterås aasebjarne@yahoo.no 90682867 

Vikebvygda frilynde Ungdomslag Rannveig Hoggen rannveig.hoggen@brunvoll.no  95892636 

Vikebygda Sanitetslag Anne Marie Breivik annemariebreivik@gmail.com  47283138 
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Volda Blandakor Anne Margrethe Mo volda.blandakor@kor.no  

Volda Dirt Park Robin  46869878 

Volda dykkerklubb Alf Henning Ervik  90198535 

Volda E-sport Stian Færøy styret@volda-esport.no 90209297 

Volda Folketeater Gudrun Kløve Juul post@voldafolketeater.no 41123900 

Volda frilynde Ungdomslag Roar Olav Helø voldafrilynde@gmail.com 97578039 

Volda golfklubb Stein Gisle Monsholm post@voldagolf.no  

Volda Gospelkor Siv Kristin Aurdal kor@aurdal.org 47082127 

Volda Hagelag Susanne Kristin Poulsen susanne.poulsen@voldaskulen.no  91537485 

Volda handballklubb Linda Engjaberg post@voldahandball.no 97790657 

Volda Hornmusikk Bente Engeseth voldahornmusikk@gmail.com 93288032 

Volda Husflidslag Marianne Schips leiar.voldahusflidslag@gmail.com  95838285 

Volda Idrettsråd Elisabeth Mork elisabethmork@gmail.com 91593334 

Volda Innebandyklubb Tomas Trogstad voldaibk@gmail.com 90710376 

Volda jeger og sportsfiskarlag Lidvard Hjelle voldajegerogfisk@gmail.com 91623155 

Volda KFUK KFUM Speidarane Thilo Lindner voldaspeidarane@hotmail.no  46844098 

Volda KFUK-KFUM Knut Aamås knut.aamaas@gmail.com 45604367 

Volda kyrkjekor Bert Handrick kyrkjekontoret@volda.kyrkja.no 91353050 

Volda mannskor Peder Haug voldamannskor@gmail.com 95881915 

Volda Mållag Jørund Fet volda.mallag@gmail.com 41276548 

Volda NTN Taekwon-Do klubb Jon Olav Kvalsund jonolavkvalsund@gmail.com 46824082 

Volda og Ørsta Ballettskule Synnøve Rekkedal Hill ballettskulen@yahoo.no 91326967 

Volda og Ørsta Himmelseglarlag Hallvard Magerøy Seljebotn leiar@himmelseglarane.no  

Volda og Ørsta Ishockeyklubb Kenneth Otto Kile   

Volda og Ørsta korskule Anita Therese Telset anita.telseth@gmail.com 95100932 

Volda Pensjonistlag Anne Lise Fredly a_fredly@hotmail.com     90772345 

Volda rideklubb Edle Holmin edle@voldarideklubb.no 48213482 

mailto:volda.blandakor@kor.no
mailto:styret@volda-esport.no
mailto:post@voldafolketeater.no
mailto:voldafrilynde@gmail.com
mailto:post@voldagolf.no
mailto:kor@aurdal.org
mailto:susanne.poulsen@voldaskulen.no
mailto:post@voldahandball.no
mailto:voldahornmusikk@gmail.com
mailto:leiar.voldahusflidslag@gmail.com
mailto:elisabethmork@gmail.com
mailto:voldaibk@gmail.com
mailto:voldajegerogfisk@gmail.com
mailto:voldaspeidarane@hotmail.no
mailto:knut.aamaas@gmail.com
mailto:kyrkjekontoret@volda.kyrkja.no
mailto:voldamannskor@gmail.com
mailto:volda.mallag@gmail.com
mailto:jonolavkvalsund@gmail.com
mailto:ballettskulen@yahoo.no
mailto:leiar@himmelseglarane.no
mailto:anita.telseth@gmail.com
mailto:edle@voldarideklubb.no


Volda rollespel-og brettspelklubb Sindre Aurdal volda.brettspill@gmail.com 98845005 

Volda Røde kors Audun Kristian Høidal volda@rodekors.org 40304345 

Volda Sanitetslag Hanna-Sølvi Lillås lillaas1950@outlook.com  41120977 

Volda skulekorps Oddbjørn Nygård voldask@gmail.com  
97533505 

Volda skyttarlag Torgeir Håskjold voldaskyttarlag@gmail.com 47836810 

Volda studentidrettslag Stian Woo Andersson vsivolda@gmail.com 97540857 

Volda sogelag Alice T. Tverberg glaidyr@hotmail.com  

Volda turn og idrettslag-Allidrett Anders  Thommassen post@vti-allidrett.no 92615747 

Volda turn og idrettslag-Fotball Rønnaug Therese Myklebust ronnaug@vti-fotball.no 47309271 

Volda velferdslag Anne Margaret Sellereite   

Volda Vokal Geir Hjorthol geir.petter.hjorthol@hivolda.no  90730858 

Volda Ørsta Sjakklag Ståle Refsnes stale.refsnes@myklebustverft.no  

Volda Ørsta sjakklags ungdom Egil Arne Standal egil.arne.standal@hivolda.no   

Volda Ørsta Ten sing Ragnhild Strømsnes Aarset ragnhild.aarseth@gmail.com  

97166260 

Volda&Ørsta trialklubb Elin Mari Løvøy Wilhelmsen l-marmag@online.no 90616137 

Ørsta og Volda Bryggarlaug Thor Humberset orstavoldabryggarlaug@gmail.com 45901199 

Ørsta og Volda Folkedanslag Svanhild Inger Iversen Mo svanhild.mo@tussa.com 95822050 

Ørsta og Volda hundeklubb Hildegunn Midtbø Bondhus hundeklubben@ovhk.com 90192862 

Ørsta Volda Pistolklubb Askjell Nicolas Raudøy formann@ovpk.org 97955894 

Ørsta-Volda lokallag av foreningen Norden Kai Raaberg orsta-volda@norden.no 90835359 
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